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KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU -2021-

Yüksek kurulunuzu saygıyla selamlayarak yeni yasama 
yılınızı açıyorum. Ülkede büyük reformlar ve yararlı çalış-
malar ile seçkin bir yeri olan III. Büyük Millet Meclisinin, 
önümüzdeki son yasama yılını da ulusumuzun birçok 
ihtiyaçlarını sağlama çalışmaları ile geçireceğine eminim.

Sayın efendiler,
Geçen yılımız önemli olaylarla doludur. Yıllardan beri 

dış ülkeler de beslenen karıştırıcı unsurların saldırı amaç-
ları, bu yıl doğu illerimizde vatandaşlarımızın huzurunu 
bozan olaylara neden oldu. Ayrıntılarını bildiğiniz bu 
olaylar, vatan düşmanlarının umutlarını sonuçsuz bırak-
tı. Bu sonuçları, vatandaşların Cumhuriyeti korumada 
gösterdikleri ilgi ve duyarlılığa ve Cumhuriyet ordusu 
ile jandarmasının övüneceğimiz yetenek ve cesaretine 
borçluyuz. (Alkışlar) Bu yüzden şehit olan vatandaş ve 
askerlerimizi saygı ve minnetle anarım. (Alkışlar) Ordu 
ve jandarmamızı yönetenlerin en az yükle vatanı dertten 
kurtaran önlemlerini, özverilerini ve görev başında bu-
lunan mülki memurlarımızın çalışmalarını teşekkürle 
anıyorum. (Alkışlar)

Geçen olaylar, Cumhuriyetin gücünün sağlamlığını 
bir kez daha göstermiştir. Bu olaylar, vatandaşların her 
türlü mutluluk ve huzurunun Cumhuriyet kanunlarında 
belirlenen milli birlikte saklı bulunduğunu, vatandaşından 
hiçbir kandırma ve kışkırtmanın etkili olmayacağını da 
anlatmıştır, ümidindeyim. (Bravo sesleri, alkışlar)

Arkadaşlar, bu günlerde İzmir’de yer alan sel afeti bizi 
çok üzdü. Bu afetin ölüme neden olması üzüntümüzü 
artırdı. Cumhuriyet hükümeti gereken önlemleri büyük 
bir özenle almaktadır.

Arkadaşlar, geçen yıl içinde karşı durmak zorunda 
kaldığımız büyük olay da milli para krizidir. Bu krizi 
karşılamak için alınan önlemlerin olumlu olduğu görül-
müştür. En önemli konu da ekonomik görüşe göre ulusun 
uyanıklığı ve kendi yasama hakkına olan güvenidir. Meclis 
ve hükümet tarafından alınan önlemler, özellikle bu ko-
nuda birleşir. Bu gün, içinde bulunduğumuz durum mali 
ve ekonomik önlemlerin ve ölçülü davranmanın özenle 
sürdürülmesini gerektirmektedir.

Atatürk’ün  
Türkiye Büyük  
Millet Meclisi’nin  
III. Dönem  
4. Yasama Yılını  
Açış Konuşması 
1 Kasım 1930
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İSTİKLAL MARŞI
Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;
O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım, çehrene ey nazlı hilal!
Kahraman ırkıma bir gül... Ne bu şiddet, bu celal?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal;
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklal.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!
Kükremiş sel gibiyim: Bendimi çiğner, aşarım;
Yırtarım dağları, enginlere sığmam taşarım.

Garb’ın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar;
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,
‘’Medeniyet!’’ dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın;
Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın.
Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın...
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri ‘’toprak!’’ diyerek geçme, tanı!
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehid oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?
Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!
Canı, cananı, bütün varımı alsın da Huda,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.

Ruhumun senden İlahi şudur ancak emeli:
Değmesin ma’bedimin göğsüne na-mahrem eli;
Bu ezanlar -- ki şehadetleri dinin temeli --
Ebedi, yurdumun üstünde benim inlemeli.

O zaman vecd ile bin secde eder -- varsa -- taşım;
Her cerihamda, İlahi, boşanıp kanlı yaşım,
Fışkırır ruh-i mücerred gibi yerden na’şım!
O zaman yükselerek Arş’a değer, belki, başım.

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal!
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal.
Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlal:
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklal.

Mehmet Akif ERSOY
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Efendiler,
Özellikle tarımla ilgili ülkelerde duyulan dünya ça-

pında bir ekonomik kriz vardır. Bu kriz doğal olarak 
bizim ülkemizi de etkilemiş ve ağırlığını hissettirmiştir. 
Bu sıkıntı karşısında eşi görülmemiş çöküntü ve kurak 
yıllardan sonra, vatanımızın gösterdiği yaşam ve dayanma 
gücü ancak Türk Milletinin yapısındaki güç ve Büyük 
Millet Meclisinin önlemlerindeki uygunlukla açıklanabilir. 
(Bravo sesleri) Yıllardan beri alınan önlemlere önümüz-
deki yıl daha geniş oranda ihtiyaç olacaktır. Çok tutumlu 
bir yönetim şeklinin resmi ve özel bütün işlemlerimize 
etkinliği olması gerekmektedir. (Alkışlar)

Bu nedenle, hükümet bütçeyi önemli tasarruflarla 
Büyük Meclise sunmuştur. Vergilerde ayrıntılarını bil-
diğiniz değişiklik ve reform hem ödeyen için kolaylıklar 
getirmiş olacak, hem de özellikle ekonomik kolaylıklar 
sağlamış bulunacaktır. İşlemlerle ilgili vergiler üzerindeki 
düşüncelerimiz bu konuyu sağlayacaktır. Cumhuriyet 
Merkez Bankasının kurulması ve hisse senetlerinin va-
tandaşlara sunulması pek yakındır. Ülkemize hem mali, 
hem ekonomik yönden büyük bir destek olacak bu milli 
kuruluşa vatandaşların önemli ilgi göstereceklerinden 
şüphemiz yoktur.

Osmanlı borçlarının ülkenin yaşam ve gelişmesini 
korkutmayan, adil ve pratik bir biçimde ödemeye bağ-
lanması için Cumhuriyet hükümetinin iyi niyetle çalışma 
göstermesi doğaldır. Ticaret antlaşmalarının görüşmeleri 
çoğunlukla sonuçlanmıştır. Ticari ilişkilerinin genişlemesi 
için harcanan çabalar ülkenin ekonomik gelişmesine 
şüphesiz dayanak olacaktır.

Efendiler,
Geçen yılın önemli olaylarından biri de Sivas’a trenin 

ulaşmasıdır. Bu kadar zorluklar içinde vatanımızı daha 
fazla geliştirmeye ve kuvvetlendirmeye dayanak olacak 
olan bu eserin gelecek Türk nesilleri tarafından şükranla 
anılacağına eminim. (Şiddetli alkışlar)

Sayın efendiler,
Dış politikamızda barış ve iyi ilişkiler amacı, içtenlikle 

izlenecektir.
Uluslararası ilişkiler de dostluklara bağlı ve hiçbir ülke-

yi karşısına almayan açık ve dürüst düşünce biçimimizin 
gittikçe daha iyi anlaşılmakta olduğunu ümit ederim.

Dışişleri Bakanımızın büyük komşumuz ve dostumuz 
Sovyet Rusya’ya olan ziyaretlerinde gördüğü içten kabul 
bizi duygulandırdı. (Alkışlar) İki ülke ilişkilerinin sağ-
lamlığı bu nedenle de ortaya çıkmış oldu. Bu, gerçekten 
sevindirici bir olaydır. Komşumuz ve dostumuz Yuna-
nistan Başbakanının ve Dışişleri Bakanının Ankara’yı 
resmen ziyaretlerini özel, bir önemle anıyorum. (Bravo 
sesleri, alkışlar) Türkiye ile Yunanistan’ın yüksek yararları, 
birbirlerine zıt olmaktan kaçınmaları gereğini .ortaya 
çıkarmıştır. Bu iki ülkenin yakın bir dostlukla kendileri 
için güven ve güç görmelerinde uygunluk vardır. (Bravo 
sesleri, alkışlar)

İki cumhuriyet arasında açılan yeni dönemin yeni 
temellerini antlaşmaya bağlayan belgeler yüksek kabul-

lerinize sunulmuştur.
Macaristan ile aramızdaki eski ve denenmiş dostluk, 

sayın başbakanlarının resmi ziyaretleri ile açık bir önem 
ve değer kazandı. (Bravo sesleri, alkışlar) Ülkelerimiz 
arasındaki iyi ve yakın ilişkilerin artarak gelişeceğini 
ummaktayız.

Milletin sayın vekilleri,
Adliyemiz, siyasi çalışmalar içinde, vatandaşın gü-

venliği ve onurunu, Cumhuriyetin asalet ve varlığını, 
hükümetin güvenilirliği ve etkisini koruma yolunda yeni 
bir sınav geçirdi. Bunu önemle belirtmek isterim.

Adliyemizin güven duyduğumuz yüksek gücü sayesin-
de Cumhuriyet, yazgısı olan gelişimi izleyecek ve çeşitli 
şekil ve kılıktaki saldırılara karşı vatandaşın hukukunu 
ve ülkenin düzenini koruyacaktır.

Sayın arkadaşlarım,
Politik hayatımızda yeniden partilerin ortaya çıkması, 

ülkede belediye seçimlerini izleyen yakın günlerde oldu. 
Bununla ilgili olarak dikkat edilmesi gerekli gelişmelerin 
de tanığı olduk. Bu gözlemlerin verdiği deneyden Türk 
Milleti, Cumhuriyetin geleceği ve gelişmesi için yarar-
lanacaktır. Politik alanda karşılıklı çalışmaların verimli 
gelişmesi ancak vatandaşlar arasında düşmanlık yaratıl-
masına imkan verilmemesi ile sağlanabilir. (Bravo sesleri, 
alkışlar) Bunun önlemleri, partilerin içine girebilecek 
samimi olmayan ve gizli amaçları bulunan unsurların, 
kanun dışı çıkarlar arayan amaçlı kişilerin, bütün ulusça 
lanetlenmeleri ve Cumhuriyet prensiplerine göre kurulun 
partilerin, bu gibi kişilerin girişimlerinden her zaman 
uzak kalmaya çalışmaları olarak gösterilebilir. (Bravo 
sesleri, alkışlar)

Ülkede basın özgürlüğünün de demokratik bir yöne-
time yaraşır ağır başlılıkla kullanılması konusunda daha 
önemli davranılacağını ümit ederim.

Özgürlüğün kötüye kullanılmasının neden olduğu çok 
büyük sıkıntılar çekmiş olan bu ülkede, bu özene özellikle 
gerek olduğu düşüncesindeyim. (Bravo sesleri, alkışlar)

Sayın efendiler,
Üçüncü Büyük Millet Meclisinin verimli ve yurtsever 

çalışmaları, bu yasama yılı ile tamamlandıktan sonra 
yeni seçimlere gireceğiz.

Edindiğimiz deneyler, gelecek seçimlerde, vatandaşın 
oyunu güven içinde ve rahatça kullanabilmesini sağlamak 
için yasal ve idari önlemlerin geliştirilmesini ve partilerin 
doğru kararlar almasını ve uygun davranışlarda bulun-
masını gerektirmektedir. (Bravo sesleri, alkışlar)

Arkadaşlarım, ülkenin yazgısında tek yetki ve güç 
sahibi olan Büyük Millet Meclisi, bu ülkenin düzeni için, 
iç ve dış güvenliğini sağlamak ve korumak için en büyük 
güvencedir.

Büyük milli sorunlar şimdiye kadar ancak Büyük 
Millet Meclisinde çözümlendi. Gelecekte de yalnız oradan 
kesin önlemler sağlanabilecektir. (Bravo sesleri, alkışlar)

Türk Milletinin sevgi ve bağlılığı her zaman Büyük 
Millet Meclisine yönelmiştir ve hep oraya yönelecektir. 
(Şiddetli ve sürekli alkışlar) 
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BAŞKANIN MESAJI
5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim Kontrol Kanununun  

30’uncu maddesinde, genel yönetim kapsamındaki idarelerin 
ilk altı aylık bütçe uygulama sonuçları, ikinci altı aya ilişkin 
beklentiler ve hedefler ile faaliyetlerini Temmuz ayı içinde 

kamuoyuna açıklayacakları hükme bağlanmıştır. 

Kamu hizmetlerinin yürütülmesinde ve bütçe 
uygulamalarında saydamlığın ve hesap verilebilirliğin 
arttırılması ile kamuoyunun kamu idareleri üzerindeki 

genel denetim ve gözetim fonksiyonunun gerçekleştirilmesi 
amacıyla hazırlanan, 2021 Ocak-Haziran dönemine ait bütçe 

uygulama sonuçları, Temmuz-Aralık 2021 dönemine ilişkin 
beklentileri ve hedefleri ile faaliyetlerini içeren  

“2021 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu’nu 
kamuoyunun bilgisine saygıyla sunarım.

Dr. Hasan AKGÜN
BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYE BAŞKANI

KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU -2021-
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I- OCAK-HAZİRAN 2021 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI
BÜTÇE GİDERLERİ
375.000.000.00 TL olarak öngörülen 2021 yılı gider bütçemiz yıl içerisinde ek bütçe almadan devam etmektedir. 

2020 yılında  299.494.943.80  TL gider gerçekleşmiştir. Gerçekleşme oranı %80.29 dur. 2021 yılı için öngörülen 
başlangıç ödeneklerinde 2020 yılında gerçekleşen giderlere göre % 25.71 artış olmuştur.

TABLO 1. 2020 GERÇEKLEŞMELERI ILE 2021 BAŞLANGIÇ ÖDENEĞI GELIŞIMI

Bütçe Tertibi 2020 Gider Gerçekleşmeleri 2021 Başlangıç Ödeneği Artış Oranı

Personel Giderleri 50.536.004.03 68.825.605 %36.19

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 7.940.075.57 10.561.602 %33.01

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 178.652.140.56 211.120.870  %18.17

Faiz Giderleri 14.181.543.71 16.380.500  %15.50

Cari Transferler 5.244.711.20 7.742.775 %47.63

Sermaye Giderleri 42.114.444.64 32.263.648  %(-)23.39

Sermaye Transferleri 826.024.09 3.105.000 %27.5

Borç Verme 0.00 0.00 0.00

Yedek Ödenek 0.00 0.00 0.00

TOPLAM 299.494.943.80 375.000.000  %25.21

2020 YILI GERÇEKLEŞMELERI ILE 2021 YILI BAŞLANGIÇ ÖDENEĞI GRAFIĞI
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2020 Yılı Gerçekleşmeleri ile 2021 Yılı Başlangıç Ödeneği Grafiği

2020 GİDER GERÇEKLEŞMELERİ 2021 BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ

2020 Mali Yılı Ocak–Haziran dönemi bütçe gider gerçekleşmeleri, Bütçe Giderlerinin Gelişimi Tablosunda 
da görüldüğü gibi toplam 96.158.509,55 TL olarak gerçekleşmiştir. 2020 yıl sonu gerçekleşmelerinin % 32’si 
Ocak–Haziran döneminde gerçekleşmiştir. 2021 Mali Yılı Ocak–Haziran dönemi için ilk altı aylık bütçe giderleri 
toplamı ise  108.487.859,33 TL olarak gerçekleşmiş olup, bu dönemde bütçenin kullanım oranı  % 28.93  olmuştur. 
2020 ve 2021 yılları Haziran sonu itibariyle gider gerçekleşme toplamları karşılaştırıldığında giderlerde  % 12.82 
oranında bir artış olduğu görülmektedir. 2020 ve 2021 yılları  ödeneklerin Ocak–Haziran dönemi sonu itibariyle 
fiili gerçekleşmelerine ilişkin ayrıntılı veriler aşağıdaki tablo ve grafikte gösterilmiştir.
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2020 - 2021 YILLARI OCAK – HAZIRAN DÖNEMI BÜTÇE GIDERLERI GERÇEKLEŞMELERI

Bütçe Tertibi
2020 

Gerçekleşen 
Gider

2021 
Başlangıç 

Ödeneği

2021 Yılı Ek 
Bütçe Dâhil 

Ödeneği

GIDER GERÇEKLEŞMELERI

OCAK-HAZIRAN DÖNEMI ORAN ARTIŞ 
ORANI

%2020 2021 2020 2021

01-Personel Giderleri 50.536.004.03 68.825.605 68.825.605 24.775.659,66 27.358.986,61 %49.02 %39.75 %10.42
02-SGK Devlet Prim 
Giderleri 7.940.075.57 10.561.602 10.561.602 3.951.912,94 4.325.694,90 %49.77 %37.41 %09.45

03-Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 178.652.140.56 211.120.870 211.120.870 51.390.978,14 65.779.768,69 %28.76 %31.15 %27.99

04- Faiz Gideri 14.181.543.71 16.380.500 16.380.500 4.551.705,15 4.224.274,13 %32.09 %25.78 %92.80
05-Cari Transfer 5.244.711.20 7.742.775 7.742.775 832.878,71 1.222.466,63 %15.88 %15.78 %46.77
06-Sermaye 
Giderleri 42.114.444.64 32.263.648 32.263.648 10.655.374,95 4.564.128,04 %25.30 %14.14 %42.83

07- Sermaye 
Transferi 826.024.09 3.105.000 3.105.000 0.00 1.012.540,33 %0.00 %32.60 %

08- Borç Verme 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %00.0 % %
09-Yedek Ödenekler 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %00.0 % %
Toplam 299.494.943.80 375.000.000 375.000.000 96.158.509,55 108.487.859,33 %32 %28.93 %12.82

2020 YILI GERÇEKLEŞMELERI ILE 2021 YILI BAŞLANGIÇ ÖDENEĞI GRAFIĞI
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PERSONEL GİDERLERİ
Personel giderleri için 2021 yılı başında 68.825.605 -TL ödenek ayrılmıştır. 2020 yılı Ocak–Haziran döneminde  

24.775.659,66-TL olan personel giderleri 2021 yılı Ocak-Haziran döneminde 2.583.326.95-TL artışla 27.358.986,61-
TL olmuştur. Personel giderlerindeki artış % 10.42 olarak gerçekleşmiştir. Bahsedilen dönemlerdeki personel 
giderlerinin aylık gerçekleşmeleri aşağıda gösterilmiştir.

2020-2021 PERSONEL GIDERLERI GERÇEKLEŞMELERI

Aylar 2020 2021 Değişim Tutarı Değişim Oranı %

Ocak 4.364.746,18 4.616.648,45 251.902.27 %5.77
Şubat 4.041.370,15 4.910.058,91 868.688.76 %21.49
Mart 3.622.682,41 3.794.418,98 171.736.57 %4.74
Nisan 4.548.450,22 5.721.820,65 1.173.370.43 %25.79
Mayıs 4.277.010,35 4.172.076,33 -104.934.02 (-)% 7.54
Haziran 3.921.400,35 4.143.963,29 222.562.94 %5.67
Toplam 24.775.659.66 27.358.986,61 2.583.326.95 %10.42

2020-2021 PERSONEL GIDERLERI GERÇEKLEŞMELERI GRAFIĞI
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SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PİRİMİ GİDERLERİ
Sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri için 2021 yılı başında  10.561.602- TL ödenek ayrılmıştır. 

2020 yılı Ocak–Haziran döneminde - 3.951.912,94 TL olan sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri 
2021 yılı Ocak–Haziran döneminde 373.781.96 TL artışla 4.325.694,90 -TL olmuştur. Sosyal güvenlik kurumlarına 
devlet primi giderlerindeki artış % 9.45 olarak gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki sosyal güvenlik kurumlarına 
devlet primi giderlerinin aylık gerçekleşmeleri aşağıda gösterilmiştir.

2020-2021 SOSYAL GÜVENLIK KURUMLARINA DEVLET PIRIMI GIDERLERI

Aylar 2020 2021 Değişim Tutarı Değişim Oranı %

Ocak 713.470,09 706.279,96 -7.190.13 %98.99
Şubat 578.232,04 749.726,14 171.494.41 %29.65
Mart 558.867,89 584.999,05 26.131.16 %4.67
Nisan 806.651,24 989.403,99 182.752.75 %22.66
Mayıs 706.306,34 651.441,63 -54.864.71 %9.22
Haziran 588.385,34 643.844,13 55.458.79 %9.42
Toplam 3.951.912,94 4.325.694,90 373.781.96 %9.45

2020-2021 SOSYAL GÜVENLIK KURUMLARINA DEVLET PRIMI GIDERLERI GRAFIĞI
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MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ
Mal ve hizmet alım giderleri için 2021 yılı başında 211.120.870 -TL ödenek ayrılmıştır. 2020 yılı Ocak–
Haziran döneminde 51.390.978,14 -TL olan mal ve hizmet alım giderleri 2021 yılı Ocak–Haziran döneminde
-14.388.790.55-TL artışla  65.779.768.69-TL olmuştur. Mal ve hizmet alımı giderlerindeki artış % 27.99  olarak
gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki mal ve hizmet alımı giderlerinin aylık gerçekleşmeleri aşağıda göste-

rilmiştir.
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2020-2021 MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI

Aylar 2020 2021 Değişim Tutarı Değişim Oranı %

Ocak 450.450,85 1.465.722,47 1.015.271.62 %325
Şubat 3.646.883,22 4.467.660,67 820.777.45 %22.50
Mart 12.223.250,17 13.792.919,15 1.569.668.98 %12.84
Nisan 3.331.994,73 15.178.244,60 11.846.249.87 %455
Mayıs 6.455.802,43 9.169.582,83 2.713.780.4 %42.
Haziran 25.282.596,74 21.705.638,97 -3.576.957.77 %85
Toplam  51.390.978,14 65.779.768,69 14.388.790.55 %27.99

2020-2021 MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI GRAFIĞI

OCAK
ŞUBAT

MART
NİSAN

MAYIS
HAZİRAN

TOPLAM

2020 2021

OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TOPLAM

FAİZ GİDERİ
Faiz gideri için  2021 yılı başında 16.380.500-TL ödenek ayrılmıştır. 2020 yılı Ocak–Haziran döneminde   

4.551.705,15-TL olan faiz gideri, 2021 yılı Ocak–Haziran döneminde  -327.431.02-TL azalışla 4.224.274,13-TL 
olmuştur. Faiz giderlerindeki azalma/artma % -9.28 olarak gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki faiz giderleri 
aylık gerçekleşmeleri aşağıda gösterilmiştir.

2020-2021 FAIZ GIDERLERI

Aylar 2020 2021 Değişim Tutarı Değişim Oranı %

Ocak 0.00 942.381,41 0.00 %0
Şubat 487.538,26 607.061,63 119.523.37 %24.51
Mart 434.218,67 683.318,64 249.099.97 %57.36
Nisan 743.575,46 878.786,08 135.300.62 %18.18
Mayıs 2.292.235,38 838.826,57 -1.453.408.81 %365
Haziran 594.137,38 273.899,80 -320.237.58 %46
Toplam 4.551.705,15 4.224.274,13 -327.431.02 %9.28

2020-2021 FAIZ GIDERLERI GRAFIĞI
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CARİ TRANSFERLER
Cari transfer harcamaları için 2021 yılı başında 7.742.775-TL ödenek ayrılmıştır. 2020 yılı Ocak– Haziran 

döneminde 832.878.71-TL olan cari transfer harcaması 2021 yılı Ocak–Haziran döneminde 389.587.92-TL artış 
ile 1.222.466.63-TL olmuştur. Cari Transfer Harcamalarındaki artış  % 46.77 olarak gerçekleşmiştir. Anılan 
dönemlerdeki cari transfer harcamaları aylık gerçekleşmeleri aşağıda gösterilmiştir.

2020-2021 CARI TRANSFERLER

Aylar 2020 2021 Değişim Tutarı Değişim Oranı %

Ocak 85.364,00 48.075,00 -372.89 % 57.66
Şubat 202.669,06 399.482,30 196.813.24 % 97.11
Mart 97.060,00 322.030,01 224.970.01 % 331.78
Nisan 53.366,00 61.270,00 7.904 % 14.81
Mayıs 180.626,00 210.372,92 29.746.92 %16.46
Haziran 213.793,65 181.236,40 -32.557.25 %-17.96
Toplam 832.878,71 1.222.466,63 389.587.92 %46.77

2020-2021 CARI TRANSFERLER GRAFIĞI
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SERMAYE GİDERLERİ
Sermaye giderleri için 2021 yılı başında 32.263.648-TL ödenek ayrılmıştır. 2020 yılı Ocak–Haziran döne-

minde 10.655.374.95- TL olan sermaye giderleri 2021 yılı Ocak- Haziran döneminde 377.002.99-TL azalışla 
-10.278.371.96 TL olmuştur. Sermaye giderlerindeki azalış % -3.535  olarak gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki 
sermaye giderlerinin aylık gerçekleşmeleri aşağıda gösterilmiştir.

2020-2021 SERMAYE GIDERLERI

Aylar 2020 2021 Değişim Tutarı Değişim Oranı %

Ocak 0.00 377.002,99 0.00 %0
Şubat 35.00 50.167,83 50.132.83 %1.433
Mart 152.704,50 912.449,87 759.745.37 %597.52
Nisan 35.00 1.034.136,03 1.034.101.03 %2.954
Mayıs 3.500.015,00 4.149,50 649.485 %11.85
Haziran 7.002.585,45 2.186.221,82 -4.816.363.63 %-220
Toplam 10.655.374,95 377.002,99 -10.278.371.96 %-3.538
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2020-2021 SERMAYE GIDERLERI GRAFIĞI
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2020 2021

OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TOPLAM

SERMAYE TRANSFERLERİ
Sermaye transferleri için 2021 yılı başında 3.105.000-TL ödenek ayrılmıştır. 2020 yılı Ocak–Haziran döne-

minde 1.441.550.24- TL olan sermaye giderleri 2021 yılı Ocak- Haziran döneminde -429.009.91-TL azalış ile  
01.012.540.33-TL olmuştur. Sermaye giderlerindeki artış % -70.23  olarak gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki 
sermaye giderlerinin aylık gerçekleşmeleri aşağıda gösterilmiştir.

2020-2021 SERMAYE TRANSFERLERI

Aylar 2020 2021 Değişim Tutarı Değişim Oranı %

Ocak 0.00 0.00 0.00 %0.00
Şubat 0.00 0.00 0.00 %0.00
Mart 0.00 0.00 0.00 %0.00
Nisan 0.00 0.00 0.00 %0.00
Mayıs 1.441.550,24 1.012.540,33 -429.009.91 %-70.23
Haziran 0.00 0.00 0.00 %0.00
Toplam 1.441.550,24 1.012.540,33 -429.009.91 %-70.23

2020-2021 SERMAYE TRANSFERLERI GRAFIĞI

OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TOPLAM
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2020 2021

SERMAYE TRANSFERLERİ
Sermaye transferleri için 2021 yılı başında 3.105.000-TL ödenek ayrılmıştır. 2020 yılı Ocak–Haziran döne-

minde 1.441.550.24- TL olan sermaye giderleri 2021 yılı Ocak- Haziran döneminde -429.009.91-TL azalış ile  
01.012.540.33-TL olmuştur. Sermaye giderlerindeki artış % -70.23  olarak gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki 
sermaye giderlerinin aylık gerçekleşmeleri aşağıda gösterilmiştir.

YEDEK ÖDENEK
2021 Yılı ilk 6 aylık dönemde yedek ödenek kullanılmamıştır.

BÜTÇE GELİRLERİ
Belediyemizin 2020–2021 yılları Ocak–Haziran dönemi bütçe gelirlerinin gelişimine ilişkin veriler aşağıdaki 

tabloda gösterilmiştir.
2021 mali yılında (Ek bütçe alınmamıştır.) 375.000.000.00 TL bütçe geliri öngörülmüştür. Bütçe gelirlerine 

bakıldığında; Vergi gelirleri 193.200.000 -TL, Teşebbüs ve mülkiyet geliri olarak 32.550.000 -TL, Alınan bağış ve 
yardımlar ile özel gelirler 500.000-TL, Diğer gelirler olarak 106.100.000-TL, Sermaye gelirleri olarak 43.650.000-
TL, ve Red ve İade tutarı olarak ise  -1.000.000 -TL den oluştuğu görülmektedir.

Belediyemizin 2020 mali yılı döneminde toplam 311.046.370,71 -TL gelir tahsilatı gerçekleşmiştir. Gerçek-
leşen gelirin, Vergi Gelirleri 173.218.285,71 -TL, Teşebbüs ve Mülkiyet Geliri olarak 22.356.230,96-TL, Alınan 
Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 3.613.901,07-TL, Diğer Gelirler 92.214.336,97-TL, Sermaye gelirleri olarak 
19.643.616,00 TL den oluştuğu görülmektedir. Red ve İadeler tutarı ise  0.00 TL olarak gerçekleşmiştir.

2020 mali yılı Ocak–Haziran dönemi gelir gerçekleşmeleri incelendiğinde, 2020 yılında elde edilen Vergi Gelirlerinin  
%45.43’ü Ocak-Haziran döneminde elde edilmiştir. Teşebbüs ve mülkiyet gelirlerinin %69.15 ’lik kısmı Ocak–Haziran 
döneminde elde edilmiştir. Alınan bağış ve yardımlar ile özel gelirlerin  % 46.29’u, Diğer gelirlerin %44.43 ’ü, Sermaye 
Gelirlerinin % 0’ı Ocak-Haziran döneminde elde edilmiştir. Red ve İadelerdeki oran ise % 0  olarak gerçekleşmiştir.

2021 yılında ise planlanan gelirin Ocak–Haziran döneminde gerçekleşme oranı %’ 49.90 dır. ve 175.900.808,51  
-TL olarak gerçekleşmiştir. Öngörülen vergi gelirlerinin % 54.56 ’sı, Teşebbüs ve mülkiyet gelirinin %69.15 ’i, 
Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirlerin %2.402 ’si Diğer Gelirlerin %47.10’i Sermaye Gelirlerinin ise % 
98.37 ’si gerçekleşmiştir. Red ve İadelerin gerçekleşme oranı ise % -1.753 tür.

2020 - 2021 YILLARI OCAK – HAZIRAN DÖNEMI BÜTÇE GELIRLERI GERÇEKLEŞMELERI

Gelir Ekonomik Kod
2020

Gerçekleşen 
Gelir

2021 
Planlanan Gelir             

GELIR GERÇEKLEŞMELERI

OCAK-HAZIRAN DÖNEMI ORAN ARTIŞ 
ORANI   

%2020 2021 2020 2021

01-Vergi Gelirleri 173.218.285,71 193.200.000 75.270.810,05 105.412.777,14 %45.43 %54.56 %40.04
03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 22.356.230,96 32.550.000 15.461.141,91 9.390.995,85 %69.15 %28.85 %60.73 
04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile 
Özel Gelir Vergileri 3.613.901,07 500.000 1.672.969,781 12.011.470,14 %46.29 %2.402 %717.97

05- Diğer Gelirler 92.214.336,97 106.100.000 40.085.040,53 49.973.339,01 %44.43 %47.10 %24.66
06-Sermaye Gelirleri    19.643.616,00 43.650.000 0.00 865.926,55 %0.00 %98.37 %0.00 
08-Alacaklardan Tahsilat 0.00 0,00 0.00 0.00 %0 %0 %0
09- Red ve İadeler 0.00 -1.000.000 -2.377.284,09 -1.753.700,18 %0.00 %-1.753 %-73.76
Toplam 311.046.370,71 375.000.000.00 130,112,678,18 175.900.808,51 %41.83 %49.90 %35.19

2020-2021 YILLARI OCAK-HAZIRAN DÖNEMI BÜTÇE GELIRLERI GERÇEKLEŞMELERI GRAFIĞI 
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2020-2021 VERGI GELIRLERI

Aylar 2020 2021 Değişim Tutarı Değişim Oranı %

Ocak 6.304.334,28 12.827.206,97 6.522.872.69 %203
Şubat 7.724.903,75 12.497.418,56 4.772.514.81 %161
Mart 7.007.262,09 16.536.580,21 9.529.318.12 %35.99
Nisan 3.792.661,35 9.565.372,69 5.772.711.34 %52.20
Mayıs 25.433.200,09 43.593.400,47 18.160.200.38 %71.40
Haziran 25.008.448,49 10.392.798,24 -14.615.650.25 %41.55
Toplam 75.270.810,05 105.412.777,14 30.141.967.09 %40.04

2020-2021 VERGI GELIRLERI GRAFIĞI
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OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TOPLAM

2020-2021 TEŞEBBÜS VE MÜLKIYET GELIRLERI

Aylar 2020 2021 Değişim Tutarı Değişim Oranı %

Ocak 1.103.860,36 515.305,48 -588.554.88 %46.68
Şubat 4.696.357,95 1.027.551,25 -3.668.806.7 %224
Mart 3.806.962,83 1.815.499,42 -1.991.463.41 %47.68
Nisan 1.218.891,82 1.213.709,75 -5.182.07 %98.75
Mayıs 480.198,90 2.023.309,47 1.543.110.57 (+)%421
Haziran 4.154.870,05 2.795.620,48 -1.359.249.57 %67.28
Toplam 15.461.141,91 9.390.995,85 -6.070.146.06 %60.73

2020-2021 SERMAYE GIDERLERI GRAFIĞI
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2020-2021 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR ILE ÖZEL GELIR VERGILERI

Aylar 2020 2021 Değişim Tutarı Değişim Oranı %

Ocak 0.00 16.700,00 0.00 %0
Şubat 0.00 15.500,00 0.00 %0
Mart 0.00 27.150,00 0.00 %0
Nisan 1.672.969,78 77.061,85 -1.595.894.93 %4.606
Mayıs 0.00 93.114,39 0.00 %0
Haziran 0.00 11.781.943,90 0.00 %0
Toplam 1.672.969,78 12.011.470,14 10.338.500.36 %719.72

2020-2021 SERMAYE GIDERLERI GRAFIĞI
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2020-2021 DIĞER GELIRLER

Aylar 2020 2021 Değişim Tutarı Değişim Oranı %

Ocak 7.784.117,43 10.606.705,63 2.822.588.2 %36.26
Şubat 7.102.149,20 9.317.591,39 2.215.442.19 %31.19
Mart 7.939.675,75 10.483.376,66 2.543.700.91 %32.03
Nisan 7.107.068,89 10.610.902,36 3.503.833.47 %49.30
Mayıs 4.023.360,93 8.954.762,97 4.931.402.04 %222
Haziran 6.128.668,33 0.00 0.00 %0
Toplam 40.085.040,53 49.973.339,01 9.888.298.48 %24.66

2020-2021 YILLARINA AIT DIĞER GELIRLER GRAFIĞI
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2020-2021 SERMAYE GELIRLERI

Aylar 2020 2021 Değişim Tutarı Değişim Oranı %

Ocak 0.00 0.00 0.00 %0.00
Şubat 0.00 0.00 0.00 %0.00
Mart 0.00 265.926,55 0.00 %0.00
Nisan 0.00 600.000,00 0.00 %0.00
Mayıs 0.00 0.00 0.00 %0.00
Haziran 0.00 0.00 0.00 %0.00
Toplam 0.00 865.926,55 0.00 %0.00

2020-2021 YILLARINA AIT SERMAYE GELIRLERI GRAFIĞI
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C. FİNANSMAN
Bilindiği üzere, Belediye hizmetlerinin kesintisiz devam edebilmesi, yükümlülüklerin yerine getirilmesi ve 

yatırımların hızlıca tamamlanabilmesi için ilave kaynaklara ihtiyaç duyulabilmektedir. Bu kapsamda Kurumumuza 
ait 40 adet Gayrimenkulün kiralanması (3 elektronik haberleşme firmasına) ile 2.779.792.08 TL (KDV Dahil)  
gelir elde edilmiştir. Bu dönemde satış işlemi gerçekleşmemiştir.

OCAK - HAZİRAN 2021 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER 
5.227 Evde Sağlık Hizmeti 
4.142 Hasta Nakil Hizmeti 
3.363 Canlı Terapi (Psikolojik Danışmanlık)
8.109 İş Yeri Hekimi  hizmeti olmak üzere toplam 20.841 kişiye hizmet verilmiştir.
25.895 Noktada Dezenfeksiyon Çalışması yapılmış, (kamu kurumu, okullar, ibadethane, işyerleri, taşıtlar, 

kamusal alanlar, hizmet binaları, Asm’ler, )
4.152,27 Lt Saf dezenfektan  ve
127.644 Lt (çözelti) Dezenfektan kullanılmıştır.
19.062 Hayvana müdahale edilmiştir. 
32.794 Hayvana besleme yapılmıştır.
20.746 kg Mama desteği sağlanmıştır.(Sokak Hayvanlarına)
29.852 Adet yemek (Sosyal Yardım Yemeği) dağıtıldı.
18.550 adet yardım kolisi dağıtılmıştır.
15 İlçe Sağlık Müdürlüğüne araç desteği verildi.
16 İlçe Sağlık Müdürlüğüne şoför desteği verildi.
275 Adet Günlük İlçe Sağlık Müdürlüğüne Çorba ve Simit İkramı yapıldı.
250 Adet Mimarsinan Devlet Hastanesine Günlük İkram Aracında Kahvaltılık Desteği sağlandı
161.452 işyeri denetimi yapıldı.
(57 Branşta) 23.345 Kişiye Online kurs ve eğitim hizmeti verildi
48 Konser düzenlendi. (Ramazan, Sokakta Sanat var, Festival, AKM)
1.100 Öğrenciye LGS Rehberlik Hizmeti verildi.
347 Adet Online Eğitim İçin  Konu Anlatımlı Video hazırlandı.
14 Kişiye Yüz yüze Eğitim (ilkyardım sertifikası) verildi.
6 Adet Online Yarışmalar düzenlendi.
12 adet özel gün + 20 sergi düzenlendi.
21 Adet Sosyal Mecra İçin  Videolar hazırlandı.
680.194 Kişiye Sosyal Mecra İçin Hazırlanan Videolardan yararlandı.
2.000 Adet (23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramında) hediye dağıtımı yapıldı.
9 adet Ramazan Etkinliklerinde Online Orta Oyunu etkinliği yapıldı.
103 öğrenciye Eba Programı İçin Laptop Yardımı yapıldı.
2020-2024 Stratejik Plan revize çalışmaları başlamıştır.
2022 yılı Performans ve Bütçe çalışmaları başlamıştır.
Kurumumuza ait 40 adet Gayrimenkulün kiralanması (3 elektronik haberleşme firmasına) ile 2.779.792.08 

TL (KDV Dahil)  gelir elde edilmiştir. Bu dönemde satış işlemi gerçekleşmemiştir.
Kurumsal Web Portalı Reorganizasyonunun Yapılması, Bilgi Sistemi Uygulamalarının Güncelleme ve Bakımı, 

Bilgisayar ve Bilgisayar Sistemleri temin edilmiştir. Ücretsiz Wifi hizmeti devam etmektedir.
1.618 Ton çeşitli atık toplanmış, 116.332 LT atık bitkisel yağ toplanmış, 110 adet atık lastik, 1.665 çevre denetleme, 

249.974 TL çevre kanununa muhalefetten para cezası, 264,886 TL Hafriyat, Taşıt Düzenleme belgesi harcı alınmıştır.
49.282 ton evsel katı atık transfer istasyonuna nakledilmiştir, Bölgemizde gerekli olan yerlere toplam olarak 

1.550  adet galvaniz çöp konteyneri, yer altı çöp konteyneri, çöp kutusu ve  sigara küllüğü yerleştirilmiştir, Cadde 
ve sokaklar her gün elle süpürme personelimiz ve makineli süpürme araçlarımız tarafından temizlenmiştir, Cadde 
sokak yıkama çalışmaları ve semt pazarlarının temizliği kapsamında 1.743.648 m2 alan yıkanmıştır, 

İç Kontrol Uyum Eylem Planı III versiyon ilk 6 aylık raporu hazırlanarak yayınlanmıştır. 2.235 adet broşür, belge, kitap, 
vs... basılmıştır. Santral ofisine  ve Çözüm masasına gelen 119.772 adet çağrı değerlendirilmiş ve %98’ine cevap verilmiştir.

Duvar Yapımı, Malzeme Alımı, Kaldırım- Tretuvar Çalışması, Asfalt Kaplama ve Yama, Beton Yol, Merdiven 
Yapımı, Yağmursuyu Şebekesi yapımı çalışmalarımız sürdürülmektedir.

Meslek edindirme, güzel sanatlar, el sanatları, sahne sanatları dallarında toplamda 5.436 vatandaşa eğitim verilmiştir.
Yaz okullarından toplam 1.200 çocuğumuzun faydalanması sağlanmıştır.
1 Adet çocuk oyuncak kütüphanesi hizmete açılmıştır.
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390 vatandaşımıza EYOP’ta eğitim verilmektedir.
95 Yaşlı, ihtiyaç sahibi vatandaşımıza hizmet verilmiştir.
6.000 m2 peyzaj düzenlemesi yapılmıştır.
Büyükçekmece Kordonboyu sahil düzenleme çalışmaları ve alt yapı çalışmaları devam etmektedir. 
19.909 aileye Ayni yardım yapılmıştır.
987 aileye nakdi yardım yapılmıştır.
1.059 kişi iş masasına müracaat etmiş ve 495 kişi işe yönlendirilmiştir.
24 mahalle muhtarı ile düzenli aralıklarda görüşmeler yapılarak mahallenin sorunları konusunda çalışmalar 

devam etmektedir.

TEMMUZ-ARALIK 2021 DÖNEMİNE İLİŞKİN  
BEKLENTİLER VE HEDEFLER
BÜTÇE GİDERLERİ
Ocak–Haziran 2021 döneminde    108.487.859,33-TL olarak gerçekleşen giderlerin Temmuz–Aralık 2020 dö-

neminde yaklaşık  266.512.140.67-TL yi bulması beklenmektedir. Bütçe giderlerinde yılsonu gerçekleşmelerinin 
2021 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin % 71.06   olacağı tahmin edilmektedir.

Ödeneklerin gider türleri itibariyle dağılımı ve yılsonu tahmini gerçekleşmeleri aşağıdaki tablo ve grafikte 
gösterilmiştir.

2021 YILI BÜTÇE GIDERLERI GERÇEKLEŞMELERI

Bütçe Tertibi
2021 (Ek Ödenek 
Alınmadı Bütçe)

Ocak - Haziran 
Harcamaları

Temmuz - Aralık 
(Tahmini)

Artış Oranı
%

01-Personel Giderleri 68.825.605 27.358.986,61 41.466.618.39 %100
02-SGK Devlet Prim Giderleri 10.561.602 4.325.694,90 6.235.907.1 %100
03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri 211.120.870 65.779.768,69 145.341.101.31 %100
04- Faiz Gideri 16.380.500 4.224.274,13 12.156.225.87 %100
05-Cari Transfer 7.742.775 1.222.466,63 6.520.308.37 %100
06-Sermaye Giderleri 32.263.648 4.564.128,04 27.799.519.96 %100
07- Sermaye Transferi 3.105.000 1.012.540,33 2.092.459.67 %100
08- Borç Verme 0.00 0.00 0.00 0.00
09-Yedek Ödenekler 0.00 0.00 0.00 0.00
Toplam 375.000.000 TL 108.487.859,33 266.512.140.67 %100

2020-2021 VERGI GELIRLERI GRAFIĞI
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2021

Ocak-Haziran Harcamaları

Temmuz-Aralık (Tahmini)

01-Personel Giderleri 02-SGK Devlet Prim Giderleri 03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04- Faiz Gideri 05-Cari Transfer 06-Sermaye Giderleri 07- Sermaye Transferi

08- Borç Verme 09-Yedek Ödenekler Toplam

PERSONEL GİDERLERİ
Ocak–Haziran 2021 döneminde  27.358.986,61 -TL olan personel giderlerinin Temmuz– Aralık 2021 döne-

minde yaklaşık  41.466.618.39 -TL’yi bulması beklenmektedir. Personel giderlerinde yıl sonu gerçekleşmelerinin 
2021 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin % 100 olacağı tahmin edilmektedir.

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ
Ocak–Haziran 2021 döneminde   4.325.694,90-TL olan sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderlerinin 

Temmuz–Aralık 2021 döneminde   6.235.907.1-TL olması beklenmektedir. Sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi 
giderlerinde yılsonu gerçekleşmelerinin 2021 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin % 100 olacağı tahmin edilmektedir.

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ
Ocak–Haziran 2021 döneminde  65.779.768,69-TL olan mal ve hizmet alım giderlerinin Temmuz–Aralık 2021 

döneminde 145.341.101.31-TL olması beklenmektedir. Mal ve hizmet alım giderlerinde yılsonu gerçekleşmelerinin 
2021 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin % 100 olacağı tahmin edilmektedir.

FAİZ GİDERİ
Ocak-Haziran 2021 döneminde  4.224.274,13-TL olan faiz giderlerinin Temmuz-Aralık 2021 döneminde  

12.156.225.87-TL olması beklenmektedir. Faiz giderlerinde yılsonu gerçekleşmelerinin 2021 yılı başlangıç bütçe 
ödeneğinin % 100 olacağı tahmin edilmektedir.

CARİ TRANSFERLER
Ocak–Haziran 2021 döneminde 1.222.466,63 TL olan cari transferlerin Temmuz–Aralık 2021 döneminde 

6.520.308.37-TL olması beklenmektedir. Cari transferlerde yılsonu gerçekleşmelerinin 2021 yılı bütçe başlangıç 
ödeneğinin % 100 olacağı tahmin edilmektedir.

SERMAYE GİDERLERİ
Ocak–Haziran 2021 döneminde 4.564.128,04-TL olan sermaye giderlerinin Temmuz– Aralık 2021 dönemin-

de 27.799.519.96- TL olması beklenmektedir. Sermaye giderlerinde yılsonu gerçekleşmelerinin 2021 yılı bütçe 
başlangıç ödeneğinin % 100 olacağı tahmin edilmektedir.

SERMAYE TRANSFERLERİ
Ocak–Haziran 2021 döneminde 1.012.540,33-TL olan sermaye transferlerinin, Temmuz-Aralık 2021 döne-

minde  2.092.459.67-TL olması beklenmektedir. 2021 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin % 100 olarak gerçekleşeceği 
tahmin edilmektedir.

BÜTÇE GELİRLERİ
2021 yılı bütçesinde öngörülen Bütçe gelirlerinin Temmuz-Aralık döneminde  266.512.140.67-TL olarak gerçek-

leşeceği tahmin edilmekte ve başlangıçta öngörülen bütçe gelir tahminine oranının % 100 olacağı beklenmektedir.

TEMMUZ-ARALIK 2021 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER
• Belediye Mülkiyetindeki Taşınmaz Malların İhale Yöntemi İle Kiralanması ve Satılması, Hasta Muayene ve 

Tedavi Hizmeti,
• Tıbbi Malzeme Alımı, İhtiyaç sahiplerine gıda, erzak kolisi, sıcak yemek dağıtımı ve diğer  desteklerin sağlanması
• Barınakta bulunan tüm hayvanlarının ihtiyaçlarının karşılanması ve bakımlarının yapılması
• Yapıların Denetlenmesi, Kentsel dönüşüm çalışmalarının devam etmesi
• Belediye Personelinin Servis İhtiyacının Karşılanması,
• Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları,
• Okulların ihtiyaçlarının karşılanması ve Boyanması,
• Bilgi Sistemi Uygulamalarının Güncelleme ve Bakımının Yaptırılması,
• Bilgisayar ve Bilgisayar Sistemlerinin Temin Edilmesi ve Kurulması,
• Sokak Hayvanlarının Bakımı, Aşılanması, Toplanması ve Rehabilitasyonu Hizmetlerinin Yürütülmesi,
• 22.Uluslararası Büyükçekmece Kültür ve Sanat Festivalinin Yapılması,(27-31 Temmuz 2021)
• Geleneksel Cumhuriyet Balosunun ve Öğretmenler günü balosunun düzenlenmesi, (Kovit-19 virüsünden  

dolayı yapılmaları net değildir.)
• Kentsel Atıkların Toplanarak Aktarma İstasyonuna Nakledilmesi,
• Cadde, Sokak ve Pazar Yerlerinin Temizliğinin Yapılması,
• İç Kontrol sisteminin takip edilmesi, 2022 Yılı  performans ve bütçe programının meclise sunulması, 2020-

2024 stratejik plan revizyonunun bitirilerek meclise sunulması
• İşyeri Denetimlerinin yapılması, Ruhsatlandırma işlemlerinin devam etmesi, 
• Gelir artırıcı çalışmalar kapsamında tüm bölgenin taranması ve yeni bilgi ve veri girişlerinin devam edeceği,
• Park ve Dinlenme Alanı ve Sosyal Tesislerin Yapılması, 
• Rekreasyon Alanlarının Tamir ve Bakım Çalışmalarının Yapılması Ağaç ve Fidan Dikilmesi
• İhtiyaç sahiplerine araç temini,
• İhtiyaç duyulan İSO belgelerinin alınması konusunda çalışmalar yapılması,
• Yapımı devam eden yol, kaldırım, tretuvar vs… tamamlanması ve ihtiyaç duyulması halinde yenlerinin yapılması,
• İbadethanelerin bakımlarının ve temizliğinin yapılması,
• Kordonboyu projesi ve alt yapı çalışmalarının devam etmesi.



2021 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu,  
Büyükçekmece Belediye Başkanı Sn. Dr. Hasan AKGÜN’ün  

Talimatı doğrultusunda,  
Strateji Geliştirme Müdürlüğü (Müdürü Dr. Ali KAYA’nın)  

Koordinatörlüğünde Hazırlanmıştır.
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